
Zarządzenie Nr 0050.171.2017 

Wójta Gminy Nędza  

z dnia 17 maja 2017 r.   

  

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie zasad prowadzenia rachunkowości i 

zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki budżetowej - Urzędu 

Gminy w Nędzy  

  

Na podstawie art.10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1047 z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm. ) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu Nr 0050.447.2016 Wójta Gminy Nędza z dnia 22 grudnia 2016 r. w sprawie 

zasad prowadzenia rachunkowości i zakładowego planu kont dla budżetu gminy i jednostki 

budżetowej - Urzędu Gminy w Nędzy, w § 7 ust. 16a otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 7 ust. 16a Upomnienia w zakresie niewpłaconych należności budżetowych o 

charakterze cywilnoprawnym, o których mowa w ust. 15, dla transakcji handlowych 

zgodnie z  postanowieniami ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o terminach zapłaty w 

transakcjach handlowych (t.j. Dz. U.  z 2016 r. poz. 684 z późn. zm.) zawierają również 

postanowienia o rekompensacie za koszty odzyskiwania należności w wysokości 40 

euro przeliczonej na złote według średniego kursu euro ogłoszonego przez Narodowy 

Bank Polski ostatniego dnia roboczego miesiąca poprzedzającego miesiąc, w którym 

świadczenie pieniężne stało się wymagalne. W takim przypadku do upomnienia 

dołącza się notę księgową tytułem rekompensaty za koszty odzyskiwania należności. 

” 
  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się  referentowi ds. egzekucji niepodatkowych należności 

budżetowych oraz ewidencji środków trwałych, wartości niematerialnych i prawnych i materiałów. 
 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    


